
Tisknuto: 30.05.2024  21:08

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Závěrečná práce - český jazyk
KČJ/9ZP  / 2

Pracoviště / Zkratka KČJ / 9ZP
Název Závěrečná práce - český jazyk

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ne, 1 Kred.
Rozsah hodin Seminář 6 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 16 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je připravit studenty k obhajobě závěrečné práce. Ověřit studentovu schopnost samostatně řešit dílčí odborný
problém daného studijního oboru.

Požadavky na studenta

Rozsah práce: 20 - 25 stran. Závěrečná práce bude obhajována před komisí jako součást závěrečné zkoušky. Pravidelné konzultace
s vedoucím závěrečné práce.

Obsah

Student si vybere předmět svého studia, ze kterého bude zpracovávat závěrečnou práci. Vyučující daného předmětu bude
vedoucím závěrečné práce. Rozsah práce: 20 - 25 stran. Závěrečná práce bude obhajována před komisí jako součást závěrečné
zkoušky.

Název dlouhý Závěrečná práce

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

PhDr. Jana Vaňková (100%)•  Garanti:

Literatura

Holoušová, Drahomíra; Krobotová, Milena. Diplomové a závěrečné práce. 2. vyd. Olomouc :
Univerzita Palackého, 2005. ISBN 80-244-1237-3.

•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  21:08



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 55

55Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Průběžné hodnocení,

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

znalost zpracovávaného tématu, zpracovaná struktura závěrečné práce
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Samostatná práce studentů,

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

student je schopen pracovat s odbornou literaturou, užívat poznámkový aparát, správně citovat zdroje, formulovat cíle a
hypotézy a správně formulovat závěry. Obhájit práci před komisí

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro SŠ

1 2023 Povinné
předměty

A 3 LS1

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro SŠ

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro SŠ (pro
absolventy učitelství ČJ pro
2. st. ZŠ)

1 2023 Povinné
předměty

A 2 ZS2

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro SŠ (pro
absolventy učitelství ČJ pro
2. st. ZŠ)

1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS1

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro ZŠ

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS1

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium ČJ -
Učitelství pro ZŠ

1 2023 Povinné
předměty

A 3 ZS2

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  21:08


